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Haber-Yorum 

Katar Yöneticileri FIFA Dünya Kupası Kisvesi Altında Hain Normalleşme Trenine 
Katılıyorlar! 

 

Haber:  

Katarlı bir yetkili, taraftarları taşımak için Ben Gurion Havalimanı'ndan Hamad 
Havalimanına direkt uçuşlar düzenleme anlaşmasının, Katar'ın FIFA Dünya Kupası'na 
ev sahipliği yapma gerekliliklerine bağlılığı çerçevesinde olduğunu ve politize 
edilmemesi gerektiğini belirtti. Ve şöyle ekledi: “Bu anlaşma sayesinde Filistinliler, 
artık Arap ve İslam dünyasındaki ilk Dünya Kupası’nın keyfini çıkarabilecekler.” (AFP) 

 

Yorum:  

Bu şekilde Katar yöneticileri, insanları kandırmak ve yakıcı ihanet güneşini, 
Filistinlilerin Dünya Kupası keyfini çıkarma balçığıyla sıvamak istiyor!  

Tabii bu, Katar yöneticileri için yeni bir şey değildir. Zira (iğrençliklerini yumuşatmak 
için normalleşme denilen) bu büyük ihaneti ilk gerçekleştirenler onlardır. Nitekim 1996 
yılından itibaren ticari temsilcilik adı altında Doha’da gaspçı varlıkla diplomatik 
temsilcilik ofisi açtılar ve el-Cezire kanalı, varlığın sözcülerini ağırlayarak 
Müslümanlara doğrudan hitap etme platformu haline geldi. 

Burada bizi ilgilendiren Katar yöneticilerinin açık ihaneti değildir. Aksine bizi 
ilgilendiren her fırsat ve zamanda Katar’a övgüler yağdıran ve onun borazanlığını 
yapan paralı asker korosudur. Bunlar arasında Hamas Hareketi, Uluslararası 
Müslüman Alimler Birliği ve “otoritenin ekmeğini yiyen onun kılıcını sallar” sözü üzere 
hareket eden daha birçokları vardır!  

Hamas Hareketi, BAE’nin Yahudi varlığının Cumhurbaşkanı Isaac Herzog’u 
topraklarında kabul etmesini kınadı ve “Siyonist düşman ve sözde varlığının 
liderleriyle her türlü normalleşmeyi” reddettiğini teyit etti. Ancak Erdoğan’ın 
Yahudilerin Cumhurbaşkanını kabul etmesine tamamen sessiz kaldığı gibi Katar’ın 
apaçık ihanetine de kabir halkının sessizliği gibi sessiz kaldı. Dahası Hamas Hareketi, 
Sadettin Osmani ile Yahudi varlığı arasındaki normalleşmeyi tebrik etti ve hareketin 
başkanı İsmail Haniye, Fas halkının Osmani’nin politikalarına karşı öfkelerini ve 
reddini dile getirdikleri son seçimlerde Fas halkını Osmani başkanlığındaki Adalet ve 
Kalkınma Partisi’ni yeniden seçmeye çağırdı.  

Bütün bunlara rağmen ümmet kendi durumunun farkına varmış olup artık ne 
yöneticilerin yalan ve sapkınlıklarına ne onların kirli medyasına ne de büyük 
davalarının ticaretini yapan paralı askerlere aldanmamaktadır. 

Yaptıkları şey ne kötüdür! İçtikleri ihanet kupası ne kötüdür!  

Ve yarın, bekleyeni için çok yakındır.  
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